
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ  

АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА» 

 

ПРИКАЗ 

15.12.2021                                         № 283 

г. Шимановск 

 

Об итогах муниципального мероприятия  

Марафона открытых занятий в дошкольных образовательных 

 организациях Шимановского района 

 

В соответствии с планом основных мероприятий МУ «Управление по 

образованию и работе с молодежью администрации Шимановского района» 

на 2021 год, в целях распространения педагогического опыта реализации 

ФГОС ДО, повышения профессионального уровня педагогических работни-

ков дошкольных образовательных организаций, развития и реализации их 

творческого потенциала. 

В проведении муниципальных мероприятий приняли 9 воспитателей 

дошкольных организаций из 6 дошкольных учреждений.  

 Воспитателями были проведены открытые занятия по развитию речи в 

период с 10 ноября по 26 ноября 2021 г. 

На основании вышеизложенного 

п р и к а з ы в а ю :   

 

1. Наградить грамотами МУ «Управление по образованию и  

работе с молодежью администрации Шимановского района» за вы-

сокую профессиональную деятельность при организации и прове-

дении муниципального мероприятия Марафона открытых занятий 

в дошкольных образовательных организациях  

- за 1 место  воспитателя: МБОУ «Чагоянская СОШ» - Удачину Лю-

бовь Михайловну. 

- за 2 место воспитателя филиала МБОУ «Чагоянская СОШ» - 

«Детский сад с. Селеткан» - Захаренко Екатерину Александровну.  

- за 3 место воспитателя филиала МБОУ «Саскалинская СОШ»-

«Детский сад с. Саскаль» - Федотову Валентину Сергеевну.  

2. Выдать сертификат участника муниципального мероприя-

тия марафона открытых занятий  воспитателям: 

- МБОУ «Петрушинская СОШ»-«Детский сад с. Петруши» -

Филоновой Юлии Николаевне, Рябченко Инне Анатольевне, Липи-

ной Елене Юрьевне.  



- филиала МБОУ «Саскалинская СОШ»-«Детский сад с. Саскаль»  - 

Босовой Наталье Николаевне.  

- МАДОУ – Детский сад с. Мухино – Дружкиной Валентине Серге-

евне, Князевой Ольге Геннадьевне.  

- МБОУ «Ушаковская СОШ» - Герцевой Галине Михайловне.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

 

 

Начальник Управления  

 

 

Е.Г.Баранова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Петровец Н.А.  

2  15 71  

 


